TURNEU XII NDERKOMBETAR | KARATESE
"ULQINI OPEN 2012

Ulgin, mé 07.04.2012
Mali i Zi

ME RASTIN
E DITES SE ULQINIT
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Miré se vini!




Té nderuar miq té sportit!

Ju ftojmé qé té merrni pjesé né Turneun XII ndérkombétar té karatesé " ULQINI OPEN 2012”,
i cili tashmé éshté béré turne tradicional me pjesémarrje masovike.

Né Turneun Xl morén pjesé 39 klube me 720 garues nga Mali i Zi, Shqipéria, Kosova,
Kroacia, Bosna, Serbia, Magedonia dhe Gjermania.

Qyteti yné i bukur éshté i njohur jo vetém si destinacion i preferuar turistik, por edhe

si gytet me njé tradité té gjaté sportive. Si¢ njihet pér detin, diellin, ullinjté dhe plazhet

e mrekullueshme zallore, Ulgini njihet edhe né sportin e karatesé falé sukseseve té€ médha
té arritura né arenat vendore, kombétare dhe ndérkombétare.

Prania Juaj do té na nderojé!

Ju urojmé géndrim té kéndshém né gytetin toné dhe shumé medalje!

Pérshéndetje sportive!

Klubi'i Karatesé "Ulgini”
organizator i turneut




TURNEU X11 NDERKOMBETAR | KARATESE
"ULQINI OPEN 2012"

Vendi: Salla e sportit, shkolla fillore “Marshali Tito”, Ulgin, Mali i Zi

Organizatoré: FKMZ, Klubi i karatesé “Ulqgini”
Data: e shtuné, 07 prill 2012

Paraqitjet: deri mé 5 prill 2012 né orén 18:00

E-mail: Karateul85@hotmail.com; ruzhdi_rama@hotmail.com

SHPERBLIMET:
Pér tre vendet e para medalje dhe diploma /dy vende té treta/.

Kupa:

-pér garuesin dhe garuesen mé té suksesshme,

-pér tre klubet mé té suksesshém né plasmanin gjeneral,
-pér vendin e paré né kategorité open.

Shpérblimi né té holla:
-pér vendin e paré né kategoriné open per senioré  100.00 €
-pér vendin e paré né kategoriné open pér seniore. 100.00 €

Organizatori i turneut nuk merr pjesé neé renditjen e plasmanit gjeneral.

KOTIZIMI:

-kata individuale 10.00 €
-kumite individuale 10.00 €
-paraqitja ekipore  15.00 €

ORARI:
8:00 — 9:00 — paraqitja e ekipeve
9:00 — 9:30 —fillimi i garés

INFORMATAT PER AKOMODIM:
Skender Tahiri +382 (0)69 981 078

INFORMATAT PER TURNE:
Ruzhdi Rama  +382 (0)69 444 570, +382 (0)69 949 598
Kujtim Sukaliq +382 (0)69 203 941

Kryetari i Késhillit Organizativ, / Kryetari i KK ,,Ulqgini*
o jorgje Daboviq 7 : Loro Nrekiq




PROPOZICIONET E GARES - KATA

KATA EKIPORE

KATA INDIVIDUALE - VAJZAT DHE DJEMTE

niveli | niveli Il 2003/02

2001/00

1999/98
1997/96

1995 ©aG°

grupmosha

2005/04
2003/02
2001/00
1999/98
1997/96

e mété

5 vjetér

i verdhé - portokalli i gjelbér - i kaltér

i verdhé - portokalli i gjelbér - i kaltér

i verdhé - portokalli - i gjelbér | i kaltér - i kafté - i zi

i verdhé - portokalli - i gjelbér

WKF
WKF

I kaltér - i kafté - i zi

RREGULLAT WKFE — FKMZ— PJESERISHT TE MODIFIKUARA

Té gjithe garuesit (pérvec 1997/96/95 e mé té vjetér) punojné kata Sipas,déshirés.
2005/04 niveli | mund té persérisin té njéjtén katé né cdo xhiro te dyté
2005/04 niveli Il mund té pérsérisin té njejtén katé mé cdo xhiro té treté
2003/02/01 nivelr-| mundté pérsérisinté njéjten katéné cdo xhirg te treté
2003/02/01 niveli Il mund té persérisin teé njéjtén katé ne cdoxhiro té katért
2000/99/98 niveli | mund te'pérserisinténjéjten katé né cdo xhiro'té pesté
2000/99/98 niveli I pa tedrejte perséritjeje

1997/96/1995 e mée té vjetér.punojné sipas rregullave t& WKFE

Bunkai nuk &shté i detyrueshém, por mund té punohet.

PROPOZICIONETE GARES = LTUFTERA

LUFTERA INDIVIDUALE LUFTERA EKIPORE

grupmosha

djemté

vajzat

2004/00

2002

-30/-35/+35

-30/-35/+85

1999/98

2001/00

-35/-40/-45/+45

-35/-40/+40

kadetét/et
14-15 vjee¢

1999/98

-40/-45/-50/-55/+55

-42/-47/+47

juniorét/et
16-17 vijec

kadetét/et
14-15 vjec

-52/-57/-63/-70/+70

-47/-54/+54

seniorét/et
+ 18 vjec

juniorét/et
16-17 vjeg

-55/-61/-68/-76/+76

-48/-53/-59/+59

seniorét/et
+ 18 vjec

-60/-67/-75/-84/+84

-50/-55/-61/-68/+68

seniorét/et

+ 18 vjec

open

open

Kohézgjatja e luftérave: 2002/01/00/99/98 - 1,5 min; kadetét/et, juniorét/et dhe senioret - 2 min;

seniorét - 3 min.

Ekipi numéron 3+1 garues.
Cdo garues duhet té keté pajisjet sipas rregullores.

Cdo garues merr pjesé né pérgjegjési té vet. Organizatori nuk merr pérsipér pérgjegjésiné

né rast té léendimeve eventuale.

Trajnerét duhet té kené pajisjet sportive dhe akreditivin € marré nga organizatori, né té kundértén

nuk mund té géndrojné né tatami.

Veérejtje: Pér té dhénat e sakta té garuesve (grupmosha dhe pesha) jané pérgjegjés
pérfagésuesit e klubeve. Né rast dyshimi béhet kontrolli dhe diskualifikimi i garuesit.
Gara zhvillohet né 5 arena.




